非诉讼委托代理合同范本
甲方：
住所地：
法定代表人/负责人：
联系电话：
乙方：
住所地：
联系电话：
甲方因事由，委托乙方的律师代理，经双方协商，订立下列协议，共同遵守。
一、乙方接受甲方委托，指派律师作为甲方的代理人。
二、根据双方的约定，乙方的代理事项及权限为：。
三、甲方必须及时、真实、详尽地向乙方提供与委托事项有关的全部文件和背景材料，并根据实际需要为乙方提供办公条件和其他便利条件。
四、乙方必须认真、负责地为甲方提供代理权限范围内的法律服务，并为甲方保守秘密。
五、根据律师收费标准，双方约定，甲方向乙方支付律师代理费元。
六、律师从事与甲方业务有关的活动而发生的鉴定、翻译、资料、差旅等费用，由甲方支付。
七、甲方因乙方律师过错而提出终止委托关系的，乙方应当退还预收的全部律师代理费;非因乙方律师过错而终止委托关系的，乙方已经收取的律师代理费不予退还。本条所称的过错由乙方所在地的地市级以上的司法行政部门认定。
八、如一方要求变更合同条款，需与对方另行协商，并签定补充协议。
九、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。本合同自双方签字盖章后生效。
十、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日